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HMS-komiteen 
Møte 2/2020, 25. mai 2020 
Norsk Bergindustri, Microsoft Teams 
______________________________________________________________ 
Tilstede:  
Anette Brattaker  Frøseth AS (Komitèleder) 
Bjørn Ottar Ramstad  Gunnar Holth Grusforretning AS 
Bernt Ola Bratlien  Franzefoss AS 
Evy Regine Thorsen  HeidelbergCement AS    
Fra Norsk Bergindustri: Anita Helene Hall, Njål Hagen og Eli Tho Holen 
 
Ikke tilstede:  
Anita Johansen  Norsk Arbeidsmandsforbund 
Grete Brobakke  Sibelco Nordic 
Morten Solli   NCC Industry AS 
 
 

Referat 

Sak  Tema Ansvar  

2020/2/1 

 

Referat fra forrige møte, 27. januar 2020 
Referatet ble godkjent uten kommentarer.  
 

Anette/Alle  

2020/2/2 

 

HMS-konferansen. Avlyst pga corona. Vurdere muligheten for å arrangere via 

Web-løsning. 

Det har vært vurdert å gjennomføre noen av foredragene som webinar. 

Sekretariatet planlegger Bergindustridagene 12. – 14 april 2021. Der vil det bli 

egen HMS-seksjon hvor innlegg som var tenkt på HMS-konferansen blir holdt. Vi 

håper dette kan blir dager hvor vi får samlet bransjen.  

Det ble stilt spørsmål om sprengnings delen som var planlagt holdt på årets 

HMS-konferanse kunne vært eget webinar til høsten. Dette er tema som favner 

alle delbransjene og at det derfor er ønskelig å ha disse innleggene med på 

Bergindustrisdagene.  

Det ble informert om at Høstmøte 2020 planlegges via nett i tilfelle det ikke blir 

mulighet til å avholde fysisk konferanse i Bergen.  

Anette/Njål/Alle 

2020/2/3 

 

Deltagelse i Euromines og UEPGs HMS-komite 

Det kommer en del informasjon fra de europeiske foreningene og deres 

komiteer. Det ønskelig at noen fra komiteen følger med på HMS-komiteene i 

henholdsvis UEPG og Euromines, og om det er noe Norsk Bergindustri burde 

engasjert seg. Dette vil være nyttig da det er komitémedlemmene som har 

«skoene på» og som vet best hva som er relevant for bransjen.   

Relevant informasjon fra Euromines og UEPG vil legges ut på HMS-komiteens 

teamsrom. Evy meldte seg til å følge opp UEPGs HMS-komite og blir satt på 

maillisten for å motta informasjon. Når det åpnes for fysiske møter er det 

mulighet for å dra til Brussel å delta på de komitemøtene som er av interesse. 

Det er sterkt ønskelig at en fra komiteen engasjerer seg i Euromines HMS-

komite. Euromines kjører webinarer på alle deres komitemøter. HMS-komiteen 

har møte førstkommende torsdag.  

Evy/Anette 
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 «Nytt fra Euromines og UEPG» tas med på saklistene fremover. 

 

2020/2/4 Diskusjon om videre arbeidsoppgaver for HMS-komiteen 
For neste års Bergindustridager er det ferdig HMS-program da vi viderefører 
programmet fra årets avlyste HMS-konferanse.  
 
Det kom opp forslag å utarbeide en smitteveileder for bransjen. Forslaget støttes 
da man også i tiden fremover må gjøre alt for å hindre spredning av smittsomme 
sykdommer. Man bør også se på andre veiledere fra europeiske organisasjoner, 
blant annet har UEPG utarbeidet en corona-veileder. Denne sendes ut til alle 
komitemedlemmer.  
Bjørn Ottar vil lede arbeidet med å utarbeide en smitte-/hygieneveileder og vil 
komme med innspill til innhold. Alle skal bidra i dette arbeidet.  

 
 
 
 
Bjørn Ottar/Alle 

2020/2/5 Informasjon om TSM-arbeidet 
Njål Informerte om status TSM-arbeidet. To møter i ekspertgruppen er avviklet. 
Går gjennom én og én protokoll. I Referansegruppen er sju av elleve seter nå fylt 
opp. Sametinget ble forespurt om deltakelse i referansegruppen, men takket nei. 
Leder av gruppen er på plass. Denne gruppen vil ikke komme i gang før man 
fysisk kan møtes, 8. september er satt opp, men man må se an situasjonen. 
Software-løsningen skal det være møte igjen om til uken, men det ser ut som en 
leverandør har en god løsning.   

Njål  

2020/2/6 

 

Rundt bordet 
Siden sist har corona-situasjonen preget alle. Noen har opplevd utsettelser av 
prosjekter og reduksjon i produksjonen, mens andre har hatt en økning. Noe av 
forklaringen er også geografiske- og klimamessige årsaker.  
De fleste i administrasjonene har jobbet hjemmefra, mens stadig flere åpner for 
å komme tilbake til kontorene.  
Enkelte medlemsbedrifter har måttet permittere ansatte og noen har hatt 
sykmeldinger på grunn av corona, men også av andre årsaker. 
Det er problemer med å få folk til de ulike anleggene pga reiserestriksjoner, noe 
som også gjør HMS-runder til en utfordring.   
En positiv effekt er at man har måtte benyttet digitale verktøy, noe som har økt 
kompetansen på dette området for mange. 

Alle 

2020/2/7 

 

Eventuelt 

• Kommende møter:   
o Mandag 14. september kl. 10-14. Ser an om dette blir fysisk 
eller via Teams. 
o Innspillsmøte 23. november. Arrangeres i forbindelse med Park 
og anleggsmessen. https://www.poga.no/  
Alle oppfordres til å se om det kan være aktuelt for sin bedrift.  
Tar gjerne imot forslag om andre messer vi bør delta på. 

 
 

Alle 
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